
 

 

 

 

Convitto Nazionale “P. Colletta 
Corso Vittorio Emanuele n.298,  83100 Avellino (AV) 

Tel. 082536413 Mail: avvc01000e@ISTRUZIONE.it  - PEC: avvc01000e@PEC.istruzione.it  

Codice Fiscale: 80003870641 - C.M.: avvc01000e - C.U.U.: UF53B1 

 
 
 

All’Albo on line dell’Istituto  

Sul sito web dell’Istituto Amministrazione 

Trasparente / Avvisi Bandi 

Al Personale Docente  

Al DSGA  

 

OGGETTO:  Proroga scadenza avviso per la selezione di esperti Interni nell’ambito del “PNRR 
STEM e Multilinguismo” Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e 
nuovi linguaggi” (DM 65/2023) - INTERVENTO A. 
Titolo del Progetto: “PROGETTAZIONE STEM E MULTILINGUISMO” 
Identificativo Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-35206  
CUP: C34D23001630006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto per l’avvio di una procedura di selezione rivolta a personale interno ed esterno   
             all’Istituzione Scolastica per l’individuazione di membri del Gruppo di lavoro /Tutor/      
             esperti/mentor relativi ai fondi “PNRR STEM e Multilinguismo” (prot. n. 4518/IV-2 del  
            16/04/2024); 

    VISTO  l’avviso per la selezione di esperti interni nell’ambito del “PNRR STEM e Multilinguismo” 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” (DM 65/2023) - 
INTERVENTO A (prot. n. 4523/IV-2 del 16/04/2024); 

CONSTATATO che nel suddetto avviso l’allegato n. 4 – Dichiarazione inesistenza di incompatibilità” 
è errato;   

RITENUTO    opportuno della necessità di esercitare, da parte di questa Pubblica Amministrazione, 
il potere di autotutela, ai sensi della legge n.241 del 1990, al fine di rettificare errori materiali; 
 

DECRETA 
per i motivi espressi nella premessa,                                                                                                              1/2 





 

 

 
la proroga della scadenza di presentazione delle  domande di participazione di cui all’avviso per la 
selezione di esperti interni nell’ambito del “PNRR STEM e Multilinguismo” Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi” (DM 65/2023) - INTERVENTO A - Titolo del Progetto: 
“PROGETTAZIONE STEM E MULTILINGUISMO”. 
 
Le candidature potranno essere presentate, sulla base di quanto indicato nell’avviso di 
selezione prot. n. 4523/IV-2 del 16/04/2024, al quale si rinvia per tutti i dettagli della procedura 
di selezione, entro e non oltre le ore    23:59  del giorno 29/04/2024. 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 

                             (Prof. Attilio Lieto) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

È allegato al presente format di Avviso pubblico: 

• Avviso selezione esperti interni e relativi allegati 

 
Il Dirigente Scolastico 

                             (Prof. Attilio Lieto) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

                                                                       

 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

2/2 


